

گروه علمی و آموزشی – هر سال تعداد زیادی پایان نامه در کشور توسط دانشجویان به رشته تحریر در می آید، اما چه تعداد از آن‌ها تجاری سازی شده و به جامعه رسوخ می‌کند و هر حال برای یکی از مشکلات جامعه می‌شود؟ تعداد زیادی از این تلاش‌های علمی تنها در همان دستور پایان نامه باقی می‌ماند و افراد کمی از نتیجه و دستاورد آن آگاهی می‌یابند. اما این موضوع در جشنواره و مسابقه‌های ملی «پائاسه»، دیده شد تا راهکاری برای کاربردی شدن این پایان‌نامه‌ها باشد.

تبدیل پایان نامه به آغازنامه

پرویز کریمی، دبیر ستاد فرهنگسازی اقتصاد دانش بنیان درایار اهداف برگزاری مسابقات ملی پایان‌نامه‌های سه دقیقه‌ای توضیحاتی ارائه داد و گفت: بیش از ۴ میلیون دانشجو در مقاطع گوناگون مشغول تحصیل هستند، تعداد زیادی هم به‌فلسه‌های گذشته فارغ التحصیل شده‌اند.

همه این افسرد در انتهای مسیر تحصیل خود با موضوعی به نام پایان‌نامه مواجه می‌شوند. حال با برگزاری

«پائاسه» در نظر داریم پایان نامه را به آغازنامه امیدنامه تبدیل کنیم تا مردم و سازمان‌ها از فعالیت‌های علمی و فناوری دانشجویان و آنچه در دانشگاه‌ها می‌گذرد، آگاه شوند.

رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی معاونت علمی ادامه داد: در این رویداد به دنبال آن هستیم تا دستاورد تحقیقات دانشجویان و فارغ‌التحصیلان به میان مردم برود. در این صورت این پژوهش‌ها که قطعاً بسیاری از آن‌ها فایده و تازگی داردبه جامعه ورود پیدا می‌کند و نتیجه بخش می‌شود. اما در این میان نباید غافل شد که یکی از دستاوردهای مهم این رویداد فرهنگسازی و ترویج علم است.

او با اشاره به اینکه این رویداد می‌تواند گامی برای حرکت به سوی رفع نیازهای فناوریانه جامعه با پایان‌نامه‌های دانشجویی باشد، افزود: با برگزاری این رویداد موضوعات پژوهشی در پایان‌نامه‌ها رصد می‌شود و می‌توان آن‌ها را به‌سوی تجاری‌سازی و رفع نیازهای

گروه علمی و آموزشی – قیسری گفت: برای

خانواده‌ها کارنامه و کنکور ملاک تیزهوشی فرزندانشان است و کمتر به هوش روایی آن‌ها توجه دارند.

هوش روایی یا داستانی (Narrative Intl) مثل سایر هوش‌ها، نوعی ظرفیت، استعداد و توانایی است که برخی علایق‌ها و مهارت‌ها را نیز در آن به‌مهم‌ترین ویژگی این هوش آن است که بتواند پدیده‌ها را توصیف یا ساختارهایی را روایت‌کنیم، باهم گفت‌وگو کنیم یا برای یکدیگر از خاطرات و تجربیات زندگی و درد و شادی‌های آن بگوئیم؛ اگر خوب دقت کنیم، می‌بینیم که هر روز با این هوش سر و کار داریم.

معمولاً وقتی بچه‌ها خاطره‌ها یا حادثه‌ای را تعریف می‌کنند، هرچه فراز و فرود و آهنگ زیباتری داشته باشد یا بهتر بتوانند توصیف کنند احساس خوشایندتری به

ساخت اولین خانه مجهز برای زندگی روی ماه

گروه علمی و آموزشی – به دنبال تصمیم‌ناسا برای اعزام انسان به کره ماه، مهندسان فناوری اقدام به طراحی و ساخت اولین خانه مجهز برای زندگی در ماه کردند.

ناسا با برنامه «آرتمیس» قصد دارد بار دیگر انسان‌ها را به ماه بفرستد که

ایمن مورد توجه افراد زیادی قرار گرفته است. در میان آن‌ها به طراحی دانمارکی «Sebastian Artristelis» و «Karl-Johan Sorensen» برمی‌خوریم که در حال توسعه یک

ماژول قمری به عنوان بخشی از فضاییما با الهام از اورنگامی هستند که به صورت خودکار باز می‌شود و در گرینلند مورد آزمایش قرار می‌گیرد.

در حالی‌که ایده زندگی روی ماه توسط فضانوردان جذابیت‌های مخصوص به خود را دارد، در واقعیت زندگی در یک محیط بسیار جاذبه پایین

دبیر ستاد فرهنگسازی اقتصاد دانش بنیان مطرح کرد: رفع نیازهای فناوریانه جامعه با پایان‌نامه‌های دانشجویی

- کر می‌گفت: «پائاسه» با بیان نتایج علمی می‌تواند گامی برای حرکت به سوی رفع نیازهای فناوریانه جامعه با پایان‌نامه‌های دانشجویی باشد.**

می‌شود. البته دانشجویان و فارغ‌التحصیلان شرکت‌کننده در «پائاسه» پس از گذراندن مرحله منطقه‌ای وارد مسابقه ملی می‌شوند.
سه دقیقه‌خلاقانه!

جامعه سوق داد و نوآوری و خلاقیت نیروی جوان و تازه‌نفس کشور در این زمینه بهره‌برد.

کریمی بیان کرد: در نهایت نیز از ۵ پایان‌نامه برتر حاضر در این رویداد برای تجاری‌سازی حمایت‌های ویژه

می‌کنیم و بیشتر در حالت احساس می‌مانم تا ادراک و استنباط که ماهیتاً با کلمه، جمله، کدگذاری، توصیف و تحلیل سر و کار دارد.

فقیری بیان کرد: ایرانیان در مهارت‌های چهارگانه زبانی، بیشترین تمایل را به مهارت گفتاری دارند و کمترین تمایل را به مهارت نوشتاری؛ تقریباً بعد از مدرسه دانشگاه‌ها نه می‌خوانیم و نه می‌نویسیم؟ در واقع نظام آموزشی نتوانسته است «خواندن و نوشتن» را حتی به ما یاد دهد؛ حتی گوش دادن فعال بلد نیستیم و بیشتر بیان‌گرایانه حرف می‌زنیم تا تعامل‌گرایانه و نوبت‌گیری را در صحبت رعایت نمی‌کنیم و به مخاطب فرصت حرف زدن نمی‌دهیم.

سرمیاد در ایران بیشتر به هوش ریاضی-منطقی توجه دارد

کنند.

دو نفر می‌توانند در این ماژول زندگی می‌کنند، که در اواخر سال جاری میلادی در دنیای واقعی مورد آزمایش قرار می‌گیرد.

ایمن وسیله همچنین از یک راکتور جلیک بهره می‌برد که می‌تواند

مواد مغذی را تامین کند و مجیز به پل‌های خورشیدی برای تامین انرژی باتری‌ها، باغچه عمودی برای رشد سبزیجات تازه و یک پرینتر سه‌بعدی برای تولید قطعات یدکی شده است.

ایمن دو طرح در حال آماده‌سازی طرح خود هستند و می‌خواهند نمونه‌های اولیه آن را تولید

کنند.

دو نفر می‌توانند در این ماژول زندگی می‌کنند که در اواخر سال جاری میلادی در دنیای واقعی مورد آزمایش قرار می‌گیرد.

جدول روزه‌نامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.	۳۴۸۹
جدول ویژه	افقی:
۱- دومین دوره شاهنامه- مازوت	۱- استانی در جنوب ایران- محوطه یا اتاقی زیرزمینی که در آن زندانیان را نگه می‌داشتند
۲- پناه- زنهاری- عامل ویروس آبله مرغان- رشته‌ها	۲- هوو- از اسلحه‌های شمشیربازی- همسایه
۳- پستانداری میان حشه بومی آمریکای شمالی - داستان کوتاه - دختر قهرمان پینوچان	۳- بارپرکت- اتحادیه فوتبال اروپا- آن که شغلش پخت غذاست
۴- بلادرنگ- بله‌آلمانی- تیزنظر- کشش	۴- از خود راضی- برآمدگی لاس‌تیک- شهری در هند- شهر نیروگاه
۵- کتابی نوشته سیده زهرا حسینی- کامل کردن- پرش کردن	۵- عید ماه- یکصدا- مداد پارک نویس
۶- بنام- فرمانروا- کوچک	۶- دستورکتبی و فرمان نظامی- عضوتفنگ- زوبین
۷- نهمین پسر یعقوب نبی(ع)- نقب- بچه درشت	۷- مؤسسه آموزش ابتدایی- جمع‌حرف- کچل
۸- معلم شهید- کشور لهاسا- شاگرد میرعماد	۸- شاعر از آنان چشم پاری داشته- کلام پیرش- قله البرز مرکزی
۹- زنده جاوید- بیلاق تهران- عصب شناس، فیزیولوژیست و روانشناس روس	۹- کاشده- کرم حوص- طمع
۱۰- عدد هندسی- آگهی تبلیغاتی بزرگ- هفت‌تیر کش نگزاسی	۱۰- مالمال- شهر دکتر حساسی- ظرف غذای سربازان دریادگان
۱۱- پری- یکی از رشته‌های اصلی هنرهای تجسمی- شیرینی خامه‌دار	۱۱- عزا- دالان- من و چتایبعالی
۱۲- کتاب مقدس هندوان- در دست راننده- امر از زیستن- ستاره بنات‌العشش	۱۲- چوب گردن گاو شمرزن- کلام درویش- واژه تمجید- جمع منت
۱۳- نام گل- مغازه- کنبد زینتی	۱۳- رنگ واورنگ- پول خودمان- امضای چک
۱۴- ناگوار بودن- الهه زیبایی- مژده	۱۵- همان صبحانه است- کتاب شعر فلسفی اقبال لاهوری

۳۴۸۹	جدول ویژه شماره ۳۴۸۸
حرف خروگوشک- هافبک سایپا	حرف جدول ویژه شماره ۳۴۸۸
عمودی:	حرف جدول عادی شماره ۳۴۸۸
۱- الگوواره- یک زبان برنامه‌نویسی منطقی چند منظوره	۱- کارگردان فیلم «مغزهای کوچک‌زنگ‌زده» (روی پرده سینما)- برنده‌ماه‌هیخوار
۲- مثل ومانند- بدون دقت لازم- درون محوده	۲- گیاه- یقین- بلندمرتبه
۳- رنگی برای فرش- آتری لذیذ- خاتم	۳- کرسی وعظ- جاسپر- آشفته‌وپریشان
۴- هنرنویسه‌های فیلم‌سرنشین- سپاسگزاری کردن- رئیس جیمز باند- راکار ساختمان	۴- تحت- مثل ونظیر- خم
۵- راننده فرمول یک آلمانی- انتها	۵- پارچه- فارسی زبان
۶- مخفف نه از شغل‌ها- نوعی ریواس	۵- مجری برنامه «وقشه»
۷- نمذ زین- مساوی- پادشاه خاورشاهی- آرایش صحنه	۶- سنگ آسیاب- رویان- بهنجار وطبیعی
۸- جایزه بین‌المللی- مخفف تپاه- مخفی	۷- حلقوم- کلمه شگفتی
۹- سرباز نیروی دریایی- ماهی بزرگ- عبودیت- صنف	۸- اصطلاح زراعتی- نام چند نفر از شاهان فرانسه
۱۰- شعری در استان اصفهان- یار سیب زمینی- نت بیمارا	۸- پیشوا یهود- آژرم- خاکستری تیره
۱۱- خمیدگی کاغذ- بافت گیاهی	۹- از نشانه‌های بیماری-
۱۲- حقه- مضمون- شطرنج ژاپنی- مژه دیشلمه	۱۰- مخفف من را- یک عامیانه
۱۳- ساز زهی و آرشه‌ای- واحد وزن- پیام آور	۱۱- جزیره‌ای حوالی قشم
۱۴- گیاه پیننده- لانه زنبور- شادباش	۱۰- دستبند زینتی- غنچه صورت
۱۵- چشمه آب معدنی زیبایی رومیه در دهستان مرکور- بانگور «جامه‌دران»	۱۱- والده - جامی و آتریبکدلی هر دو حکایت این دو دل‌ساده را به نظم کشیده‌اند

علمی – آموزشی

دبیر ستاد فرهنگسازی اقتصاد دانش بنیان مطرح کرد:

رفع نیازهای فناوریانه جامعه با پایان‌نامه‌های دانشجویی

کر می‌گفت: «پائاسه» با بیان نتایج علمی می‌تواند گامی برای حرکت به سوی رفع نیازهای فناوریانه جامعه با پایان‌نامه‌های دانشجویی باشد.

می‌شود. البته دانشجویان و فارغ‌التحصیلان شرکت‌کننده در «پائاسه» پس از گذراندن مرحله منطقه‌ای وارد مسابقه ملی می‌شوند.
سه دقیقه‌خلاقانه!

جامعه سوق داد و نوآوری و خلاقیت نیروی جوان و تازه‌نفس کشور در این زمینه بهره‌برد.

کریمی بیان کرد: در نهایت نیز از ۵ پایان‌نامه برتر حاضر در این رویداد برای تجاری‌سازی حمایت‌های ویژه

استاد دانشگاه فرهنگیان:

کارنامه و کنکور ملاک تیزهوشی برای خانواده‌ها است

استاد دانشگاه فرهنگیان گفت:سرمیاد در ایران بیشتر به هوش ریاضی- منطقی توجه دارد و برای خانواده‌ها نیز کارنامه و کنکور ملاک تیزهوش بودن است؛ مهم این است که فرزندان شغل خوبی در آینده پیدا کنند حال مهارت هیجانی داشته باشد یا نداشته باشد، بتواند با نقطه نظر انظار ببریم و ذهنش را منتظر حرف بعدی نگذاریم، او را درگیر ماجرا کنیم و سرانجام به اوج برسانیم.

فقیری بیان کرد: تنها در مدرسه و دانشگاه حفظ کردیم و امتحان دادیم و بعد فراموش کردیم؛ چیزی به نام «یادگیری» که تغییر رفتار باشد در آموزش ما مثل کیمیا است؛ زندگی به مهارت‌های دیگری نیاز دارد و آدم باهوش و تیزهوش تعریف جدیدی پیدا کرده است

و سواد اکنون فقط دانش نیست. توجه به انواع هوش می‌تواند برای ما به مثابه «زنگ بیداری» باشد.

این مجموعه با یک جعبه دنده ۷ سرته دو کلاجه هماهنگ است.

۷۷۷ در ترمیم های اس (اسپرت)، سی، جی تی و یک نمونه پلاکین هیرید نیز عرضه می‌شود. نمونه جی تی در واقع مدل فست‌بک ۷۷۷ محسوب می‌شود که از منظر ابعاد ویژگی‌های خاصی خود را دارد.

میزان خروجی موتور در نمونه پلاکین نیز ۱۸۰ اسب بخار بیشتر خواهد بود زیرا خروجی موتور الکتریکی وی برابر با عدد مذکور است. قیمت پایه برابر با ۲۴۴۰۰ دلار است.

اما آنچه که بهانه‌ای برای ارائه این اطلاعات شد؛ انتشار خبر همکاری برابوس با س‌ای است! کمپانی آلمانی برابوس است که بطور تخصصی تیونینگ خودروهای مرسدس بنزا درنبال می‌کند.

زمانی که یک مرسدس از مجموعه برابوس خارج می‌شود دیگر خبری از لوگوی بنز روی آن نیست و B بزرگ برابوس جایگزین آن شده است. جالب آنکه مشتریان نیز علاقه خاصی به این ویژگی دارند!

حال اگر خدماتی تر بگویم؛ کلاس لوگوس برابوس را بالاتر از گشتاور ۳۸۷ نیوتن متر استفاده شده که

گروه علمی و آموزشی – پروژه

احداث ساختمان انرژی نزدیک به صفر در ناحیه نوآوری شریف آغاز به کار کرده است که فعلاً عرصه فناوری در آن مستقر شوند.

زینب حمیدزاده، دستیار توسعه زیست‌بوم نوآوری حوزه انرژی معاون علمی و فناوری دربراه احداث ساختمان انرژی نزدیک به صفر در ناحیه نوآوری شریف اظهار کرد: این پروژه به حمایت مالی و کارفرمایی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، همچنین صندوق تسهیلات جهانی محیط زیست (GEF) و برنامه عمران سازمان ملل متحد (UNDP) و سا همکاری نزدیک حوزه توسعه زیست‌بوم نوآوری انرژی معاونت علمی، ایستگاه نوآوری شریف و پروژه EEEB اجرا خواهد شد.

امکان ارزیابی مقایسه‌ای عملکرد انرژی
وی افزود: این ساختمان، به گونه ای طراحی خواهد شد که تا حد ممکن نیاز انرژی یا منشا سوخت-های فسیلی ساختمان به سمت صفر کاهش یابد و با شاخص عملکرد انرژی بین ۵۰ تا ۷۵ کیلووات ساعت به مترمربع در سال، کم ترین اثرات مخرب بر محیط زیست را نیز داشته باشد.

در واقع با انجام این پروژه، ویرایش جدید میجث ۱۹ مقررات ملی ساختمان بصورت عملی ترویج خواهد شد. حمیدزاده خاطر نشان کرد: از طرفی امکان ارزیابی مقایسه‌ای عملکرد انرژی ساختمان‌های دیگر با این ساختمان، به عنوان اولین ساختمان انرژی نزدیک به صفر که توسط متخصصین ایرانی طراحی شده، پدید می‌آید.

پیش بینی می‌شود که سالانه چندین هزار نفر از این ساختمان بازدید کنند، که این موجب ارتقای سطح آ‌شاه مهندسین و سازندگان خواهد شد و انشاءالله این روندها به اصلاح رویه‌های ساخت‌وساز، و راستا با رویکرد بهینه‌سازی انرژی

اقتصادش

نیز ۳۰ نفر برگزیده به مرحله کشوری می‌روند و در نهایت ۵ نفر برگزیده می‌شوند.

دبیر ستاد فرهنگسازی اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی با اشاره به اینکه از زمان انتشار فرآخسان تاکنون بیش از ۱۵۰ پایان‌نامه و طرح پژوهشی به جشنواره ارسال شده است، افزود: دانشجویان و فارغ‌التحصیلان از سراسر کشور برای شرکت در این رویداد تا ۱۵ تیر سال جاری مهلت دارند. البته با توجه به شیوع کرونا و تعطیلی دانشگاه‌ها این مهلت تمدید شد. این اقدام با توجه به استقبال در همین مدت کم و درخواست زمان بیشتر انجام شد.

گفتنی است جشنواره اولین دوره مسابقات ملی پایان‌نامه‌های سه دقیقه‌ای «پائاسه» با حمایت معاونت علمی و فناوری و توسط صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوریان کشور و ستاد فرهنگسازی اقتصاد دانش بنیان در حال برگزاری است.

است که به علت داشتن دو عنصر سببیت و واقعیت‌مدنی از عقلانی‌ترین پدیده‌ها هستند هر چند که زیبا، دلنشین و خوشایند بوده و احساس خوبی هم به ما می‌دهند؛ ما می‌زنیم، زمینه‌چینییم و صحنه را توصیف کنیم و به زمان و مکان توجه داشته باشیم؛ گاهی به عقب برگردیم و یک طرفه حرف نزنیم. او اشاره کنیم همچنین تند و این استاد دانشگاه گفت: گاهی از فرزند، همسر یا دانش‌آموزان خود بخواهیم داستانی کوتاه تعریف کند؛ مفاهیم دشوار علمی را با داستان علمی (Science fiction) توضیح دهیم؛ سبک خبری کتاب‌های درسی نمی‌تواند بدون توجه به ابعاد هنری، توجه دانش‌آموزان صفر تا ۱۰۰ کیلومتر این خودرو زیر ۶

مرسدس بنز می‌دانند! و این موفقیتی برای یک تیونر است که تنها با ارائه خدمات تخصصی کیفی فراهم می‌شود. اینجا تیونینگ فاصله بسیار زیادی با تغییراتی مانند کاهش ارتفاع یا افزایش صدای خروجی از اگزوزها دارد!

شرکت برابوس در سال ۱۹۷۷ بوشمان (Buschmann) تأسیس شد. نام شرکت نیز ترکیبی از سه حرف اول نام خانوادگی موسسان آن است. دفتر مرکزی آن نیز در شهر بتروپ قرار دارد.

برای این پروژه از ترمیم جی تی می‌شود که از منظر ابعاد ویژگی‌های خاصی خود را دارد. میزان خروجی موتور در نمونه پلاکین نیز ۱۸۰ اسب بخار بیشتر خواهد بود زیرا خروجی موتور الکتریکی وی برابر با عدد مذکور است. قیمت پایه برابر با ۲۴۴۰۰ دلار است.

اما آنچه که بهانه‌ای برای ارائه این اطلاعات شد؛ انتشار خبر همکاری برابوس با س‌ای است! کمپانی آلمانی برابوس است که بطور تخصصی تیونینگ خودروهای مرسدس بنزا درنبال می‌کند.

زمانی که یک مرسدس از مجموعه برابوس خارج می‌شود دیگر خبری از لوگوی بنز روی آن نیست و B بزرگ برابوس جایگزین آن شده است. جالب آنکه مشتریان نیز علاقه خاصی به این ویژگی دارند!

حال اگر خدماتی تر بگویم؛ کلاس لوگوس برابوس را بالاتر از

مرسدس بنز می‌دانند! و این موفقیتی برای یک تیونر است که تنها با ارائه خدمات تخصصی کیفی فراهم می‌شود. اینجا تیونینگ فاصله بسیار زیادی با تغییراتی مانند کاهش ارتفاع یا افزایش صدای خروجی از اگزوزها دارد!

شرکت برابوس در سال ۱۹۷۷ بوشمان (Buschmann) تأسیس شد. نام شرکت نیز ترکیبی از سه حرف اول نام خانوادگی موسسان آن است. دفتر مرکزی آن نیز در شهر بتروپ قرار دارد. برای این پروژه از ترمیم جی تی می‌شود که از منظر ابعاد ویژگی‌های خاصی خود را دارد. میزان خروجی موتور در نمونه پلاکین نیز ۱۸۰ اسب بخار بیشتر خواهد بود زیرا خروجی موتور الکتریکی وی برابر با عدد مذکور است. قیمت پایه برابر با ۲۴۴۰۰ دلار است.

اما آنچه که بهانه‌ای برای ارائه این اطلاعات شد؛ انتشار خبر همکاری برابوس با س‌ای است! کمپانی آلمانی برابوس است که بطور تخصصی تیونینگ خودروهای مرسدس بنزا درنبال می‌کند.

زمانی که یک مرسدس از مجموعه برابوس خارج می‌شود دیگر خبری از لوگوی بنز روی آن نیست و B بزرگ برابوس جایگزین آن شده است. جالب آنکه مشتریان نیز علاقه خاصی به این ویژگی دارند!

حال اگر خدماتی تر بگویم؛ کلاس لوگوس برابوس را بالاتر از

مرسدس بنز می‌دانند! و این موفقیتی برای یک تیونر است که تنها با ارائه خدمات تخصصی کیفی فراهم می‌شود. اینجا تیونینگ فاصله بسیار زیادی با تغییراتی مانند کاهش ارتفاع یا افزایش صدای خروجی از اگزوزها دارد!

شرکت برابوس در سال ۱۹۷۷ بوشمان (Buschmann) تأسیس شد. نام شرکت نیز ترکیبی از سه حرف اول نام خانوادگی موسسان آن است. دفتر مرکزی آن نیز در شهر بتروپ قرار دارد. برای این پروژه از ترمیم جی تی می‌شود که از منظر ابعاد ویژگی‌های خاصی خود را دارد. میزان خروجی موتور در نمونه پلاکین نیز ۱۸۰ اسب بخار بیشتر خواهد بود زیرا خروجی موتور الکتریکی وی برابر با عدد مذکور است. قیمت پایه برابر با ۲۴۴۰۰ دلار است.

اما آنچه که بهانه‌ای برای ارائه این اطلاعات شد؛ انتشار خبر همکاری برابوس با س‌ای است! کمپانی آلمانی برابوس است که بطور تخصصی تیونینگ خودروهای مرسدس بنزا درنبال می‌کند.

زمانی که یک مرسدس از مجموعه برابوس خارج می‌شود دیگر خبری از لوگوی بنز روی آن نیست و B بزرگ برابوس جایگزین آن شده است. جالب آنکه مشتریان نیز علاقه خاصی به این ویژگی دارند!

حال اگر خدماتی تر بگویم؛ کلاس لوگوس برابوس را بالاتر از

مرسدس بنز می‌دانند! و این موفقیتی برای یک تیونر است که تنها با ارائه خدمات تخصصی کیفی فراهم می‌شود. اینجا تیونینگ فاصله بسیار زیادی با تغییراتی مانند کاهش ارتفاع یا افزایش صدای خروجی از اگزوزها دارد!

شرکت برابوس در سال ۱۹۷۷ بوشمان (Buschmann) تأسیس شد. نام شرکت نیز ترکیبی از سه حرف اول نام خانوادگی موسسان آن است. دفتر مرکزی آن نیز در شهر بتروپ قرار دارد. برای این پروژه از ترمیم جی تی می‌شود که از منظر ابعاد ویژگی‌های خاصی خود را دارد. میزان خروجی موتور در نمونه پلاکین نیز ۱۸۰ اسب بخار بیشتر خواهد بود زیرا خروجی موتور الکتریکی وی برابر با عدد مذکور است. قیمت پایه برابر با ۲۴۴۰۰ دلار است.

اما آنچه که بهانه‌ای برای ارائه این اطلاعات شد؛ انتشار خبر همکاری برابوس با س‌ای است! کمپانی آلمانی برابوس است که بطور تخصصی تیونینگ خودروهای مرسدس بنزا درنبال می‌کند.

زمانی که یک مرسدس از مجموعه برابوس خارج می‌شود دیگر خبری از لوگوی بنز روی آن نیست و B بزرگ برابوس جایگزین آن شده است. جالب آنکه مشتریان نیز علاقه خاصی به این ویژگی دارند!

حال اگر خدماتی تر بگویم؛ کلاس لوگوس برابوس را بالاتر از

لطفا در خانه بمانید!

ستاد پیشگیری از شیوع کرونا

